Tempus Open - lida Herrala

lida Herrala

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 100m Vapaauinti (25) Henkilékohtainen ennatys: 01:06.28 FINA-pisteet: 435 Paivamaara: 2018-11-04

Kilpailu: LR IKM 2018 alkukilpailut ES2

Aika

01:09.24

01:06.62

01:07.04

01:07.18

01:06.28

01:07.58

01:09.49

01:10.71

01:16.62

01:19.08

01:18.48

01:20.59

01:22.74

01:23.47

01:25.31

01:27.86

01:31.97

01:37.02

01:38.91

01:43.97

Fina

382

429

421

418

435

427

393

373

295

268

274

253

234

228

213

195

170

145

137

118

Kierros

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Paivamaara

2020-10-24

2019-11-03

2019-10-12
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2018-05-19
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Kilpailu

Swimshop-uinnit 2020

IKM 2019 Eteld-Suomi 2

SiWa Aktia Viestit

Vantaa Meet

LR IKM 2018 alkukilpailut ES2
VANTAA MEET

LR IKM 2017 alkukilpailut ES2
Simmis Wanda Kuukausikisat 1
Simmis Wanda Kuukausikisat 1
Toivo Virtasen muistokilpailu
LR IKM 2015 alkukilpailut ES2
Vanders Cup

Nationella Knattesimmet
Mammiuinnit 2015

Mikropolix - Uinnit 7.3.2015
Sylvesterin-uinnit

Mikropolix - Uinnit 11.10.2014
Nationella Knattesimmet
Porvoon Mitta-uinnit

TUL Joy Games


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=20198
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=20198&amp;event=13&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=20198&amp;event=13&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=20198&amp;event=13&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=20198&amp;event=13&amp;Result_sort=result_date

